que determina o art. 29, VI, da Constituição Federal C/C o art. 28, XXIII

da Lei Orgânica do Município é fixado nos valores abaixo discriminados e

o seu pagamento será devido pelo comparecimento às sessões ordinárias

realizadas no período:

  I - R$ 9.901,91 (nove mil novecentos e um reais e noventa e um

centavos) no mês de janeiro de 2025;

  II - R$ 10.432,39 (dez mil quatrocentos e trinta e dois reais e trinta e

nove centavos) a partir de 1º de fevereiro de 2025.

Art. 2º O valor de cada sessão ordinária será obtido dividindo-se o total

do subsídio mensal pelo número de sessões ordinárias que foram

programadas durante o mês.

Art. 3º As sessões extraordinárias, solenes e especiais realizadas pela